
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin 

Istav Media, s.r.o. 

Klicperova 12 

150 00 Praha 5 

 

Prostřednictvím DS 

Váš dopis zn.:  

Ze dne: 2.1.2025 

  

Naše č.j.: MMCH/00379/2025/OIA/Kuhn 

Vyřizuje: Mgr. David Kuhn 

Tel.: 474 637 478 

Email: d.kuhn@chomutov.cz 

Datum: 14.1.2025 

 
 
Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
Vážení, 
 
Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 2.1.2025: 

 
Věc: Žádost o poskytnutí investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2025, respektive seznam 
stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2025 a budou financovány z rozpočtů 
města/obce nebo z jiných veřejných rozpočtů  
 
Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské 
poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. 
Současně jsme členem skupiny společnosti HUBEXO, která má celosvětovou působnost. 
 
V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů 
staveb, stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi navázali spolupráci v 
poskytování informací k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.  
 
Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, o poskytnutí informací z investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2025.  
 
U těchto projektů žádáme pouze o informace týkající se pozemních staveb (tedy budov bez 
infrastruktury) a to:  
 
- název projektu  

- stručný popis projektu  

- rozpočet projektu v mil. kč  

- plánovaný termín započetí projektu  

- lokalita stavby  

- fáze stavby – pouze název dokumentu o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pokud 
je stavebním úřadem již vydán (např. území rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, 
veřejnoprávní smlouva, jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební 
ohlášení, územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu)  



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin 

- zajištěno financování projektu ANO / NE  
 
 
sděluje následující:  
 
 

Projekt Rozpočet 
plánovaný 
termín lokalita 

fáze stavby 
Zajištěn 
rozpočet 

Modernizace kuchyně 
MŠ Palachova 

23 000 000 Kč 
Výběrové 
řízení je v 
hodnocení 

ul. 
Palachova, 
Chomutov  

nezahájena - 
před podpisem 
SOD 

Ano 

Vodní prvek v parku ul. 
Puškinova 

1 000 000 Kč Příprava 
ul. 
Puškinova, 
Chomutov 

nezahájena - 
projekt v 
přípravě 

Ano 

Rekonstrukce vodního 
prvku u knihovny 

1 500 000 Kč Příprava 
ul. 
Palackého, 
Chomutov 

nezahájena - 
projekt v 
přípravě 

Ano 

Rekonstrukce - Dětská 
hřiště, mlhoviště 

1 000 000 Kč Příprava Celé území 
nezahájena - 
projekt v 
přípravě 

Ano 

Park u Třešňovky v CV 2 500 000 Kč 
Probíhá 
realizace 

ul. U 
Třešňovky, 
Chomutov  

Probíhá realizace Ano 

Rekonstrukce výtahů - 
bytový dům Merkur 

10 000 000 Kč 
Probíhá 
realizace 

ul. 
Bezručova, 
Chomutov 

Probíhá realizace Ano 

Rekonstrukce objektu 
Hálkova 

20 000 000 Kč 
Probíhá 
realizace 

ul. Hálkova, 
Chomutov 

Probíhá realizace Ano 

 
 
 

Mgr. David Kuhn 
odbor interní audit – právní oddělení 

statutární město Chomutov 

 

mailto:podatelna@chomutov.cz
http://www.chomutov.cz/

